

Årsredovisning

HC Bilservice AB

559363-4743

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Karlskrona 2024-03-11

Hampus Classon

Hampus Classon

Årsredovisning

HC Bilservice AB

559363-4743

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom service och reparation av motorfordon. Företaget grundades 1 februari 2022.

Företaget har sitt säte i Blekinge län, Karlskrona kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2202-2212
Nettoomsättning	4 745	3 220
Resultat efter finansiella poster	431	340
Soliditet %	45	27

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% främst till följd av att föregående år var ett förkortat räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		208 751	233 751
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		208 751	-208 751	0
Årets resultat			273 347	273 347
Belopp vid årets utgång	25 000	208 751	273 347	507 098

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	208 751
Årets resultat	273 347
<i>Summa</i>	<i>482 098</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	302 098
<i>Summa</i>	<i>482 098</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-02-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 744 589	3 219 689
Övriga rörelseintäkter	253 179	106 235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 997 768	3 325 924
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 274 195	-1 549 834
Övriga externa kostnader	-670 890	-441 227
Personalkostnader	-1 530 538	-943 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 155	-41 321
Summa rörelsekostnader	-4 549 778	-2 975 931
Rörelseresultat	447 990	349 993
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 395	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 765	-10 103
Summa finansiella poster	-17 370	-10 085
Resultat efter finansiella poster	430 620	339 908
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-85 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner	-85 000	-75 000
Resultat före skatt	345 620	264 908
Skatter		
Skatt på årets resultat	-72 273	-56 157
Årets resultat	273 347	208 751

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	2	40 044	52 044
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>40 044</i>	<i>52 044</i>

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	132 133	171 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 347	101 302
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>217 480</i>	<i>272 635</i>

Summa anläggningstillgångar

257 524 **324 679**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		115 790	78 604
Övriga fordringar		20 812	3 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 796	100 053
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>249 398</i>	<i>181 964</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		892 200	560 939
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>892 200</i>	<i>560 939</i>

Summa omsättningstillgångar

1 141 598 **742 903**

SUMMA TILLGÅNGAR

1 399 122 **1 067 582**

2024040406553

		2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		208 751	–
Årets resultat		273 347	208 751
<i>Summa fritt eget kapital</i>		482 098	208 751
Summa eget kapital		507 098	233 751
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		160 000	75 000
Summa obeskattade reserver		160 000	75 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	145 000	205 000
Övriga skulder		5 212	5 212
Summa långfristiga skulder		150 212	210 212
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	60 000	60 000
Leverantörsskulder		175 427	224 673
Skatteskulder		53 689	23 880
Övriga skulder		183 936	182 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 760	57 871
Summa kortfristiga skulder		581 812	548 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 399 122	1 067 582

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 1	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	3	3
Not 2	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	60 000	–
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	–	60 000
	Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
	Ingående avskrivningar	-7 956	–
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-12 000	-7 956
	Utgående avskrivningar	-19 956	-7 956
	Redovisat värde	40 044	52 044

2024040406555

Not		2023-12-31	2022-12-31
3	Maskiner och andra tekniska anläggningar		
	Ingående anskaffningsvärden	196 000	–
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	196 000
	Utgående anskaffningsvärden	196 000	196 000
	Ingående avskrivningar	-24 667	–
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-39 200	-24 667
	Utgående avskrivningar	-63 867	-24 667
	Redovisat värde	132 133	171 333
4	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärden	110 000	–
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	7 000	110 000
	Utgående anskaffningsvärden	117 000	110 000
	Ingående avskrivningar	-8 698	–
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-22 955	-8 698
	Utgående avskrivningar	-31 653	-8 698
	Redovisat värde	85 347	101 302
5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster		
	Företagets banklån som uppgår till 205 000 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	145 000	205 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
6	Ställda säkerheter		
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

UNDERSKRIFTER

Karlskrona

Hampus Classon

Hampus Classon

2024-03-11

2024040406556

